
Driftstekniker: Sjælland

Har du hænderne godt skruet på, teknisk snilde og har et godt humør?  Kan du lide en arbejdsdag
med afvekslende opgaver, hvor der skal løses komplicerede udfordringer, og hvor du vil få stor
indflydelse på din arbejdsdag?  Brænder du for at arbejde med grøn omstilling af gasnettet i hjertet
af Danmarks kritiske infrastruktur? Så har vi brug for dig på holdet i Evida. 
Bliv en del af Evida og vores Installations team
Evida tegner, bygger og vedligeholder de mere end 18.000 kilometer rør, der fordeler gas rundt i
hele landet. Vi tilslutter biogasanlæg til gasnettet og sørger for, at den grønne gas når ud til
forbrugerne. Vores rolle og betydning forpligter, for når vi skaber forandringer og nye løsninger
sammen, kan det mærkes i hele samfundet. Vi er rivende udvikling og søger derfor en energisk
driftstekniker, der vil blive en del af teamet i driftscenteret i Stenlille. 
Om jobbet
Som driftstekniker vil du i samarbejde med dine kollegaer få ansvaret for at sikre grøn og effektiv
drift og vedligehold af Evidas distributionsnet i primært Sjælland Syd og Nordvest, men du vil kunne
komme til at arbejde på hele Sjælland. Du bliver en del af et team, hvor din og dine kollegaers
sikkerhed kommer først – og hvor vi hver dag samarbejder om at holde vores installationer i
sikkerhedsmæssig høj standard.
Som en del af Evidas vagtberedskab håndterer du arbejdsopgaver som overgravninger,
gaslækager og gaslugt. Derudover vil dine opgaver omfatte: 

Omlægning til fjernvarme.●

Vedligehold af plastnettet.●

Ventiltjek og lækagesøgning.●

Indmålinger.●

Åbning og lukning af gaskunder.●

Tilsyn ved ledningsarbejde.●

Om dig 
Vi søger en person, der har 2-4 års håndværksmæssig erfaring gerne med en VVS faglig baggrund
og med kompetencer indenfor svejsning af plastrør. Kendskab til gasanlæg er en fordel, men ikke
et krav. 
 
Da du kommer til at arbejde med Danmarks kritiske infrastruktur, er det altafgørende, at du er
kvalitets- og sikkerhedsorienteret i dit arbejde, og at du har et godt overblik. Yderligere lægger vi
vægt på, at du:

Er en holdspiller, der også kan arbejde selvstændigt.●

Har faglig stolthed, et godt humør og en fleksibel indstilling.●

Har B-kørekort og IT-færdigheder på brugerniveau.●

Trives med at arbejde udendørs i al slags vejr.●

Derudover vil det være en fordel at have A-certifikat inden for gasområdet - men det er ikke et krav.
Vi tilbyder
Du bliver en del af et team, hvor omgangstonen er uformel, og hvor samarbejde, effektivitet og
sikkerhed er i højsæde. I teamet lægger vi stor vægt på at være gode kolleger, og at vi kan være
stolte af det, vi gør.

For at fastholde et højt fagligt niveau blandt vores medarbejdere tilbyder vi løbende mulighed for
videreuddannelse. Løn og pensionsordning er efter den gældende overenskomst.
Ansættelsen er med udgangspunkt fra dit hjem. Vi stiller bil, telefon, bærbar computer, tablet samt
internetforbindelse til rådighed.
Vi sørger for den nødvendige oplæring, hvorefter du skal deltage i vores beredskabsvagt med
udgangspunkt fra din bopæl.

Bliv en del af holdet 
Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte Driftsleder Merete Vincent
Davidsen på, tlf. 25 19 47 00 eller mail mevda@evida.dk. 
Send os din ansøgning og cv hurtigst muligt og senest d. 18. januar  2026.
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